CONSÓRCIO PÚBLICO DO AGRESTE CENTRAL SERGIPANO

CNPJ Nº 15.314.802/0001-43 – Telefone: (079) 3449-1934
Endereço: Praça da Bandeira, 109, Centro, Ribeirópolis/SE

ANEXO XIII

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E INEXISTÊNCIA DE

FATOS IMPEDITIVOS À PARTICIPAÇÃO

Ao
Consórcio Público do Agreste Central - CPAC Praça
da Bandeira, 109, Centro, Ribeirópolis/SE

Ref.: Edital da Concorrência Pública nº 001/2022

Prezados Senhores,
_______________________ (Razão Social da licitante) _____________ (CNPJ Nº), sediada no
(a) ___________________ (endereço completo), declara, sob as penas da lei, que cumpre,
plenamente, os requisitos de habilitação exigidos no procedimento licitatório referenciado.
Igualmente, declaramos sob as penas da lei, que nossos diretores, responsáveis legais ou
técnicos, membros de conselho técnico, consultivo, deliberativo ou administrativo ou sócio,
não são empregados ou ocupantes de cargo comissionado da AGRESE ou do Consórcio Público
do Agreste Central - CPAC, bem como nossa Empresa não está incursa em nenhum dos
impedimentos elencados no subitem 3.2 do edital da licitação referenciada.
Finalizando, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à
licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da
licitação e seus anexos.

Local e Data

Atenciosamente,

__________________________________________
 LICITANTE/CNPJ

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL